ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiAE@ @

PORTARIA N" 149. DE 02 DE MARÇO DE 2021

Designa lotação de servidora
municipal e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente,

DESIGNA

A lotação da servidora municipa! ADRIANE
VENDRUSCULO HABITZREITER, serviços gerais de escola, junto a
Secretaria MunicÍpal de Obras, Viação e Transporte, .a contar de
0110312021, devendo desenvolver as atividades de seu cargo na
Secretaria de lotação, na Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente e na
EMATER.

Gabinete do Prefeito Munici de Derrubadas, aos 02
de março de 2021.

R CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 0210312021 .

r/:
. : ) l-'

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.